REQUERIMENTO Nº              DE 2006.
                                          (Do Sr. Carlos Nader)

Senhor Presidente,

Nos termos do Regimento Interno desta Casa,
requero a retirada de minha assinatura  em apoio ao  Recurso de nº
295/2006.

                           Sala das Sessões, em 14 de Junho de 2004.

CARLOS NADER
PL/RJ.

*
7
1
E
C
2
3
D
1
0
8
*

  7

1E
C

23
D

10
8